
D O D A T E K  Č.2  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník,
 ve znění pozdějších předpisů

na

„Nákup průmyslového mandlu“

I.
Smluvní strany

Domov pro seniory Jevišovice p.o.
se sídlem: Jevišovice 104, Jevišovice 671 53
IČ: 45671711
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení
č. účtu: 
zastoupen: Ing. Pavel Chloupek, ředitel organizace
 (dále jen kupující)

a

Prodávající: K2 elektroservis, s.r.o.
se sídlem: Vladislav 26 675 01                

      zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u KS v Brně, odd.C/53384
IČ: 27705943
DIČ:CZ27705943
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupen: Radek Kaup  jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Radek Kaup  
(dále jen prodávající)



II.

Předmět a rozsah Dodatku č.2 smlouvy

1. Předmětem Dodatku  č.2  kupní  smlouvy  na  nákup  průmyslového  mandlu  -
žehliče je prodloužení termínu dodání zboží, možnosti odstoupení kupujícího od
Kupní smlouvy v případě, že zřizovatel kupujícího Jmk neposkytne rozpočtové
prostředky  a  zamezení  oboustranného  uplatňování  smluvních  sankcí  mezi
prodávajícím a kupujícím.
Specifikace zboží : Průmyslový žehlič Primus I50/160,výr. č.  516 /000666 FZ:   

Zdůvodnění změny termínu dodání zboží, možnosti odstoupení od kupní 
smlouvy a zamezení oboustranného uplatňování smluvních sankcí : 
Smluvní  strany  uzavřely  dne  9.12.2016  kupní  smlouvu,  jejíž  předmětem  je
dodávka Průmyslového žehliče – mandlu Primus I50/160. 
Vzhledem k tomu, že kupující nemá vinou posunutí původního termínu dodání
zboží  z důvodu  poškození  průmyslového  žehliče  -  mandlu  při  nakládce  u
výrobce a nemožnosti dodat prodávajícím zboží v původním termínu kupujícímu
(viz  Dodatek  č.  1)  zajištěno  rozpočtové  financování  od  zřizovatele
Jihomoravského  kraje,  se  smluvní  strany  dohodly  na  možnosti  odstoupení
kupujícího  od  smlouvy  v případě   neposkytnutí  rozpočtových  prostředků  od
zřizovatele v termínu do 15.3.2017. 
Zároveň  se  smluvní  strany  dohodly,  že  v případě  poskytnutí  původních
rozpočtových  finančních  prostředků  od zřizovatele  pro  rok  2017 kupujícímu,
bude  původní  dodávka  zboží  realizována  v novém  náhradním  termínu
nejpozději do 30.4.2017. 
Smluvní strany se dohodly, že z důvodu komplikací při realizaci dodávky zboží
vyplývající  z původní  Kupní  smlouvy  nebudou  oboustranně  uplatňovány
smluvní sankce za pozdní dodání zboží a pozdní platbu. 

. 
2. Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu,  na  základě  výše  uvedených

skutečností, zboží specifikované v Kupní smlouvě, a umožnit mu nabýt k němu
vlastnické právo v novém náhradním termínu  - nejpozději do 30.4 .2017.

3. Ostatní  ujednání  a  rozsah  původní  Kupní  smlouvy,  kromě  výše  uvedených
bodů,  zůstává beze změn. 

V Jevišovicích 12.1.2017                V Jevišovicích  dne 12.1.2017

      Za prodávajícího:    Za kupujícího: 

……………………………. ………………………………….  
        Radek Kaup                             Ing. Pavel Chloupek




	D O D A T E K č.2
	KE KUPNÍ SMLOUVĚ

